
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 14. 1. 2021

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 27833062
DIČ: CZ27833062

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 2 655 950,00

460 950,0021,00%

18004_akt

ZŠ Jubilejní, Nový Jičín

VYKI TOOLS GROUP s.r.o.

2 195 000,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
2 195 000,00

0,00 0,0015,00%

Strana 1 z 9



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 18004_akt

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč: VYKI TOOLS GROUP s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

ZŠ Jubilejní, Nový Jičín

14. 1. 2021

 

 

2 655 950,002 195 000,00001 Učebny dílen ZŠ Jubilejní 3, Nový Jičín

2 195 000,00 2 655 950,00

Strana 2 z 9



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 14. 1. 2021

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 27833062

DIČ: CZ27833062

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 195 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 2 195 000,00 21,00% 460 950,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 655 950,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZŠ Jubilejní, Nový Jičín

001 - Učebny dílen ZŠ Jubilejní 3, Nový Jičín

VYKI TOOLS GROUP s.r.o.

Strana 3 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14. 1. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: VYKI TOOLS GROUP s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 2 195 000,00

HSV - Práce a dodávky HSV 429 782,77

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 94 572,08

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 266 201,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 21 042,62

    997 - Přesun sutě 43 741,32

    998 - Přesun hmot 4 225,75

PSV - Práce a dodávky PSV 638 869,25

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 4 504,80

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 10 355,50

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 7 150,00

    766 - Konstrukce truhlářské 72 655,30

    767 - Konstrukce zámečnické 19 740,40

    771 - Podlahy z dlaždic 32 165,40

    776 - Podlahy povlakové 48 138,04

    777 - Podlahy lité 345 690,34

    781 - Dokončovací práce - obklady 2 738,70

    783 - Dokončovací práce - nátěry 3 609,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 92 121,77

OST - Ostatní 1 126 347,98

001 - Učebny dílen ZŠ Jubilejní 3, Nový Jičín

ZŠ Jubilejní, Nový Jičín

Strana 4 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14. 1. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: VYKI TOOLS GROUP s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 195 000,00

D HSV Práce a dodávky HSV 429 782,77

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 94 572,08

1 K 317121151
Montáž ŽB překladů prefabrikovaných do rýh světlosti 
otvoru do 1050 mm

kus 3,000 230,00 690,00 CS ÚRS 2020 01

VV 3 3,000
VV Součet 3,000

2 M 59321070 překlad železobetonový RZP 1190x140x140mm kus 3,000 250,00 750,00 CS ÚRS 2020 01

3 K 317141211
Překlady ploché z pórobetonu Ytong š 125 mm pro 
světlost otvoru do 900 mm

kus 4,000 450,00 1 800,00

VV 4 4,000
VV Součet 4,000

4 K 340271045
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 4 
m2 tvárnicemi pórobetonovými tl 150 mm

m2 4,090 780,00 3 190,20 CS ÚRS 2020 01

VV 2*0,90*2,05 3,690
VV 0,20*02,00 0,400
VV Součet 4,090

5 K 342272235
Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na 
tenkovrstvou maltu tl 125 mm

m2 124,841 680,00 84 891,88 CS ÚRS 2020 01

VV (6,74+1,25+0,125)*3,25 26,374
VV (6,74+0,72+0,38)*3,25*3 76,440
VV (6,74+0,38+0,125+0,125+1,125+0,72)*3,25 29,949
VV Mezisoučet 132,763
VV -4*0,90*2,02-1,30*0,125*4 -7,922
VV Mezisoučet -7,922
VV Součet 124,841

6 K 342291131
Ukotvení příček k betonovým konstrukcím plochými 
kotvami

m 32,500 100,00 3 250,00 CS ÚRS 2020 01

VV 5*2*3,25 32,500
VV Součet 32,500

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 266 201,00

7 K 611131121
Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stropů nanášená 
ručně

m2 246,030 55,00 13 531,65 CS ÚRS 2020 01

VV 246,030 246,030
VV Součet 246,030

8 K 611311131
Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem 
tloušťky do 3 mm

m2 246,030 160,00 39 364,80 CS ÚRS 2020 01

VV 246,030 246,030
VV Součet 246,030

9 K 612131121
Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená 
ručně

m2 538,925 45,00 24 251,63 CS ÚRS 2020 01

VV 34,00*3,25-2*0,80*2,00-3*0,90*2,00 101,900
VV Mezisoučet 101,900
VV (7,84+32,5+7,84)*3,25 156,585
VV -2*0,80*2,00-3*0,90*2,00 -8,600
VV Mezisoučet 147,985
VV 256,54 256,540
VV Mezisoučet 256,540
VV 32,50*1,00 32,500
VV Mezisoučet 32,500
VV Součet 538,925

10 K 612135001
Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou 
vápenocementovou tl do 10 mm

m2 8,400 220,00 1 848,00 CS ÚRS 2020 01

VV 2*0,90*2,00 3,600
VV 2*0,90*2,00 3,600
VV 2*0,30*2,00 1,200
VV Součet 8,400

11 K 612135091
Příplatek k vyrovnání vnitřních stěn maltou 
vápenocementovou za každých dalších 5 mm tl

m2 8,400 55,00 462,00 CS ÚRS 2020 01

VV 2*0,90*2,00 3,600
VV 2*0,90*2,00 3,600
VV 2*0,30*2,00 1,200
VV Součet 8,400

ZŠ Jubilejní, Nový Jičín

001 - Učebny dílen ZŠ Jubilejní 3, Nový Jičín

Strana 5 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

12 K 612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2 437,439 200,00 87 487,80 CS ÚRS 2020 01

VV (6,74+1,25+0,125)*3,25*2 52,748
VV (6,74+0,72+0,38)*3,25*3*2 152,880
VV (6,74+0,38+0,125+0,125+1,125+0,72)*3,25*2 59,898
VV -4*0,90*2,02-1,30*0,125*4*2 -8,572
VV Mezisoučet 256,954
VV 32,50 32,500
VV Mezisoučet 32,500
VV 147,985 147,985
VV Mezisoučet 147,985
VV Součet 437,439

13 K 612311131
Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 
mm

m2 538,925 130,00 70 060,25 CS ÚRS 2020 01

VV 34,00*3,25-2*0,80*2,00-3*0,90*2,00 101,900
VV 32,50 32,500
VV 256,54 256,540
VV 147,985 147,985
VV Součet 538,925

14 K 613142001
Potažení vnitřních pilířů nebo sloupů sklovláknitým 
pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2 38,156 240,00 9 157,44 CS ÚRS 2020 01

VV (2*0,72+0,41)*3,25 6,013
VV 0,65*3,25+3*0,41*3,25*3 14,105
VV (2*0,72+0,41)*3,25*3 18,038
VV Součet 38,156

15 K 613311131
Potažení vnitřních pilířů nebo sloupů vápenným štukem 
tloušťky do 3 mm

m2 38,156 180,00 6 868,08 CS ÚRS 2020 01

VV 38,156 38,156
VV Součet 38,156

16 K 619991011
Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící 
páskou

m2 61,193 40,00 2 447,72 CS ÚRS 2020 01

VV (2,81+4,20+4,20+4,30+4,355+4,20+3,75)*2,20 61,193
VV Součet 61,193

17 K 619995001
Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo 
obkladů

m 14,600 85,00 1 241,00 CS ÚRS 2020 01

VV 2*2,00+0,80 4,800
VV 2*2,00+0,90 4,900
VV 2*2,00+0,90 4,900
VV Součet 14,600

18 K 622143003
Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných 
rohových profilů s tkaninou

m 87,750 35,00 3 071,25 CS ÚRS 2020 01

VV (3+2+7+12+3)*3,25 87,750
VV Součet 87,750

19 M 59051486
profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 
100mm pro ETICS

m 92,138 10,00 921,38 CS ÚRS 2020 01

20 K 634911144
Řezání dilatačních spár š 30 mm hl do 80 mm v čerstvé 
betonové mazanině

m 15,680 350,00 5 488,00 CS ÚRS 2020 01

VV 15,68 15,680
VV Součet 15,680

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 21 042,62

21 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m

m2 246,030 50,00 12 301,50 CS ÚRS 2020 01

VV 32,83+23,01+74,98+14,15+72,44+28,62 246,030
VV Součet 246,030

22 K 962031136 Bourání příček z tvárnic nebo příčkovek tl do 150 mm m2 69,764 80,00 5 581,12 CS ÚRS 2020 01

VV 6,75*3,25-0,8*2,00 20,338
VV (6,75+0,72+0,38)*3,25 25,513
VV (6,75+0,72+0,38)*3,25-0,8*2,00 23,913
VV Součet 69,764

23 K 967031132
Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo 
MVC

m2 0,400 100,00 40,00 CS ÚRS 2020 01

VV 2*0,20 0,400
VV Součet 0,400

24 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 8,000 300,00 2 400,00 CS ÚRS 2020 01

VV 4*0,80*2,00 6,400
VV 0,80*2,00 1,600
VV Součet 8,000

25 K 974031164
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 
mm

m 3,600 200,00 720,00 CS ÚRS 2020 01

VV 3*1,20 3,600
VV Součet 3,600

D 997 Přesun sutě 43 741,32

26 K 997013151
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m s omezením mechanizace

t 29,756 500,00 14 878,00 CS ÚRS 2020 01

27 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 446,340 10,00 4 463,40 CS ÚRS 2020 01

28 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku do 1 km s naložením a se složením

t 29,756 320,00 9 521,92 CS ÚRS 2020 01

29 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 29,756 500,00 14 878,00 CS ÚRS 2020 01

Strana 6 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 998 Přesun hmot 4 225,75

30 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 16,903 250,00 4 225,75 CS ÚRS 2020 01

D PSV Práce a dodávky PSV 638 869,25

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 4 504,80

31 K 721173723 Potrubí kanalizační z PE připojovací DN 50 m 15,000 300,00 4 500,00 CS ÚRS 2020 01

32 K 998721101
Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech 
v do 6 m

t 0,008 600,00 4,80 CS ÚRS 2020 01

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 10 355,50

33 K 722173103
Potrubí vodovodní plastové PE-Xa spoj násuvnou 
objímkou plastovou D 20x2,8 mm Wirsbo

m 30,000 170,00 5 100,00 CS ÚRS 2020 01

34 K 722173303
Příplatek k potrubí vodovodnímu plastovému s 
násuvnou objímkou plastovou za členitý rozvod D 
20x2,8

m 30,000 120,00 3 600,00 CS ÚRS 2020 01

35 K 722181221
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 22 
mm

m 30,000 55,00 1 650,00 CS ÚRS 2020 01

36 K 998722101
Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v 
do 6 m

t 0,010 550,00 5,50 CS ÚRS 2020 01

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 7 150,00

37 K 725.1
MTZ A DOD  UMYVADLA S VÝTOKOVOU 
ARMATUROU

KOMP
L

2,000 3 000,00 6 000,00

38 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 5,000 130,00 650,00 CS ÚRS 2020 01

VV 5 5,000
VV Součet 5,000

39 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor 5,000 80,00 400,00 CS ÚRS 2020 01

VV 5 5,000
VV Součet 5,000

40 K 725850800 Demontáž ventilů odpadních T 900 až T 902 kus 5,000 20,00 100,00 CS ÚRS 2020 01

VV 5 5,000
VV Součet 5,000

D 766 Konstrukce truhlářské 72 655,30

41 K 766441821
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šířky do 30 cm délky přes 1,0 m

kus 30,870 50,00 1 543,50 CS ÚRS 2020 01

VV 4,47+0,125+12,555+0,125+1,852+0,125+9,413+0,125+3,61 32,400
VV -0,41-0,125-0,44-0,43-0,125 -1,530
VV Součet 30,870

42 K 766660002
Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 
0,8 m do ocelové zárubně

kus 4,000 500,00 2 000,00 CS ÚRS 2020 01

VV 4 4,000
VV Součet 4,000

43 M 61161003
dveře jednokřídlé voštinové povrch lakovaný plné 
900x1970/2100mm

kus 4,000 1 100,00 4 400,00 CS ÚRS 2020 01

44 M 61165314
dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 
30 D3 povrch laminátový plné 900x1970/2100mm

kus 3,000 4 400,00 13 200,00 CS ÚRS 2020 01

45 M 61162098
dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 
30 D3 povrch laminátový plné 800x1970/2100mm

kus 2,000 4 400,00 8 800,00 CS ÚRS 2020 01

46 K 766660161
Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 
m požárních do dřevěné rámové zárubně

kus 2,000 800,00 1 600,00 CS ÚRS 2020 01

VV 2 2,000
VV Součet 2,000

47 K 766660162
Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 
0,8 m požárních do dřevěné rámové zárubně

kus 3,000 500,00 1 500,00 CS ÚRS 2020 01

VV 3 3,000
VV Součet 3,000

48 K 766660720 Osazení větrací mřížky s vyříznutím otvoru kus 13,000 100,00 1 300,00 CS ÚRS 2020 01

VV 13 13,000
VV Součet 13,000

49 M 766.1 VĚTRACÍ MŘÍŽKA NEREZ 13,000 450,00 5 850,00

VV 13 13,000
VV Součet 13,000

50 K 766660728 Montáž dveřního interiérového kování - zámku kus 9,000 80,00 720,00 CS ÚRS 2020 01

51 M 54924019 zámek zadlabací 8 WC L+P (72,90) kus 9,000 150,00 1 350,00 CS ÚRS 2020 01

52 M 54914622
kování dveřní vrchní klika včetně štítu a montážního 
materiálu BB 72 matný nikl

kus 9,000 300,00 2 700,00 CS ÚRS 2020 01

53 K 766691914
Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 
m2

kus 10,000 25,00 250,00 CS ÚRS 2020 01

VV 10 10,000
VV Součet 10,000

54 K 766694124
Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky 
přes 30 cm délky přes 2,6 m

kus 8,000 400,00 3 200,00 CS ÚRS 2020 01

Strana 7 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 8 8,000
VV Součet 8,000

55 M 60794109 deska parapetní dřevotřísková vnitřní 600x1000mm m 35,750 600,00 21 450,00 CS ÚRS 2020 01

56 K 766695213
Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky přes 
10 cm

kus 9,000 100,00 900,00 CS ÚRS 2020 01

VV 7+2 9,000
VV Součet 9,000

57 M 61187181
práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 920mm š 
150mm

kus 7,000 160,00 1 120,00 CS ÚRS 2020 01

58 M 61187161
práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 
150mm

kus 2,000 150,00 300,00 CS ÚRS 2020 01

59 K 998766101
Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 6 m

t 0,674 700,00 471,80 CS ÚRS 2020 01

D 767 Konstrukce zámečnické 19 740,40

60 K 767122812 Demontáž stěn s výplní z drátěné sítě, svařovaných m2 43,680 320,00 13 977,60 CS ÚRS 2020 01

VV 6,74*3,25 21,905
VV 6,7*3,25 21,775
VV Součet 43,680

61 K 767995112
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti 
do 10 kg

kg 42,088 100,00 4 208,80 CS ÚRS 2020 01

VV 32,50*1,295 42,088
VV Součet 42,088

62 K 998767101
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 6 m

t 0,042 1 000,00 42,00 CS ÚRS 2020 01

63 M 154111400 profil ocel L ohýbaný rovnoramenný 30x30x3 mm t 0,042 36 000,00 1 512,00

VV 32,50*1,295/1000 0,042
VV Součet 0,042

D 771 Podlahy z dlaždic 32 165,40

64 K 771441810
Demontáž soklíků z obkladaček hutných kladených do 
malty rovných

m 75,480 35,00 2 641,80 CS ÚRS 2020 01

VV 2*32,40+2*(6,74+0,72+0,28) 80,280
VV -6*0,8 -4,800
VV Součet 75,480

65 K 771541810
Demontáž podlah z obkladaček hutných kladených do 
malty

m2 246,030 120,00 29 523,60 CS ÚRS 2020 01

VV 32,83+23,01+74,98+14,15+72,44+28,62 246,030
VV Součet 246,030

D 776 Podlahy povlakové 48 138,04

66 K 776411112 Montáž obvodových soklíků výšky  do 100 mm m 170,360 160,00 27 257,60 CS ÚRS 2020 01

VV 24,92+24,63+37,83+20,18+37,10+25,70 170,360
VV Součet 170,360

67 M 28411010 lišta soklová PVC 20x100mm m 173,767 120,00 20 852,04 CS ÚRS 2020 01

68 K 998776101
Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v 
objektech v do 6 m

t 0,071 400,00 28,40 CS ÚRS 2020 01

D 777 Podlahy lité 345 690,34

69 K 777111111 Vysátí podkladu před provedením lité podlahy m2 246,030 8,00 1 968,24 CS ÚRS 2020 01

VV 32,83+23,01+74,98+14,15+72,44+28,62 246,030
VV Součet 246,030

70 K 777121105
Vyrovnání podkladu podlah epoxidovou stěrkou 
plněnou pískem plochy přes 1,0 m2 tl do 3 mm

m2 246,030 420,00 103 332,60 CS ÚRS 2020 01

VV 32,83+23,01+74,98+14,15+72,44+28,62 246,030
VV Součet 246,030

71 K 777131111 Penetrační epoxidový nátěr podlahy plněný pískem m2 246,030 50,00 12 301,50 CS ÚRS 2020 01

VV 32,83+23,01+74,98+14,15+72,44+28,62 246,030
VV Součet 246,030

72 K 777511105
Krycí epoxidová stěrka tloušťky přes 2 do 3 mm 
dekorativní lité podlahy

m2 246,030 850,00 209 125,50 CS ÚRS 2020 01

VV 32,83+23,01+74,98+14,15+72,44+28,62 246,030
VV Součet 246,030

73 K 777911111 Tuhé napojení lité podlahy na stěnu nebo sokl m 170,360 100,00 17 036,00 CS ÚRS 2020 01

VV 24,92+24,63+37,83+20,18+37,10+25,70 170,360
VV Součet 170,360

74 K 998777101
Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v do 6 
m

t 3,853 500,00 1 926,50 CS ÚRS 2020 01

D 781 Dokončovací práce - obklady 2 738,70

75 K 781474112
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 
ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

m2 5,400 500,00 2 700,00 CS ÚRS 2020 01

VV 2*1,50*1,80 5,400
VV Součet 5,400

76 K 998781101
Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 
objektech v do 6 m

t 0,086 450,00 38,70 CS ÚRS 2020 01

Strana 8 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 783 Dokončovací práce - nátěry 3 609,00

77 K 783314101
Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických 
konstrukcí

m2 12,030 100,00 1 203,00 CS ÚRS 2020 01

VV 7*(4,90*0,20) 6,860
VV 2*(4,80*0,20) 1,920
VV 32,50*0,10 3,250
VV Součet 12,030

78 K 783315101
Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 
zámečnických konstrukcí

m2 12,030 100,00 1 203,00 CS ÚRS 2020 01

VV 7*(4,90*0,20) 6,860
VV 2*(4,80*0,20) 1,920
VV 32,50*0,10 3,250
VV Součet 12,030

79 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí

m2 12,030 100,00 1 203,00 CS ÚRS 2020 01

VV 7*(4,90*0,20) 6,860
VV 2*(4,80*0,20) 1,920
VV 32,50*0,10 3,250
VV Součet 12,030

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 92 121,77

80 K 784111001
Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 
3,80 m

m2 823,111 4,00 3 292,44 CS ÚRS 2020 01

VV 32,83+23,01+74,98+14,15+72,44+28,62 246,030
VV 256,54 256,540
VV 147,985 147,985
VV 32,50+38,156 70,656
VV Mezisoučet 721,211
VV 101,90 101,900
VV Mezisoučet 101,900
VV Součet 823,111

81 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 823,111 27,00 22 224,00 CS ÚRS 2020 01

VV 32,83+23,01+74,98+14,15+72,44+28,62 246,030
VV 256,54 256,540
VV 147,985 147,985
VV 32,50+38,156 70,656
VV Mezisoučet 721,211
VV 101,90 101,900
VV Mezisoučet 101,900
VV Součet 823,111

82 K 784181121
Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 823,111 20,00 16 462,22 CS ÚRS 2020 01

VV 32,83+23,01+74,98+14,15+72,44+28,62 246,030
VV 256,54 256,540
VV 147,985 147,985
VV 32,50+38,156 70,656
VV Mezisoučet 721,211
VV 101,90 101,900
VV Mezisoučet 101,900
VV Součet 823,111

83 K 784211001.1
Jednonásobné  malby - včetně dodávky magnetické 
barvy v místnostech výšky do 3,80 m

m2 20,000 220,00 4 400,00

VV 20 20,000
VV Součet 20,000

84 K 784211101.1
Dvojnásobné  malby - včetně dodávky magnetické 
barvy  v místnostech výšky do 3,80 m

m2 20,000 440,00 8 800,00

VV 20 20,000
VV Součet 20,000

85 K 784211111
Dvojnásobné  bílé malby ze směsí za mokra velmi 
dobře otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m

m2 803,111 46,00 36 943,11 CS ÚRS 2020 01

VV 32,83+23,01+74,98+14,15+72,44+28,62 246,030
VV 256,54 256,540
VV 147,985 147,985
VV 32,50+38,156 70,656
VV Mezisoučet 721,211
VV 101,90 101,900
VV Mezisoučet 101,900
VV -20,00 -20,000
VV Součet 803,111

D OST Ostatní 1 126 347,98
86 K 002 Učebna dílen č.101 - viz. samostatný rozpočet kpl 1,000 292 400,00 292 400,00

87 K 003 Učebna dílěn č.104 - viz. samostatný rozpočet kpl 1,000 319 600,00 319 600,00

88 K 004 Nářadí dílny - viz. samostatný rozpočet kpl 1,000 295 659,98 295 659,98

89 K 005 Elektroinstalace - viz. samostatný rozpočet kpl 1,000 154 788,00 154 788,00

90 K 006 Sklad č.102 - viz. samostatný rozpočet kpl 1,000 32 400,00 32 400,00

91 K 007 Sklad č.103 - viz. samostatný rozpočet kpl 1,000 31 500,00 31 500,00

Strana 9 z 9


